
PRAŠYMAS

Maišiagalos g. 32, Sudervė,
LT-14201 Vilniaus r.

Vardas pavardė:

__________________________________________________________________________________________________

(vardas, pavardė, parašas)

MB Marko produkcija

Pakeisti prekę / Grąžinti už ją sumokėtus pinigus

202    m.                 mėn.             d.

Telefono numeris ir el. pašto adresas:

Užsakymo nr.:

Grąžinamos prekės pristatymo data:

Prekę grąžinu, nes:

- Pildoma jei prekė grąžinama:

- Pildoma jei prekė keičiama:

Naujos prekės pavadinimas:

Naujos prekės dydis / spalva:

*Transportavimo išlaidas grąžinant prekę apmoka klientas.

Grąžinamas prekes siųskite adresu:

Maišiagalos g. 32, Sudervė,
LT-14201 Vilniaus r.

MB Marko produkcijaSudervės AIBĖ paštomatas
Sudervė
Vilniaus g. 17, Sudervė, Vilniaus raj.
+37060898149

Kurjeriu:OMNIVA
paštomatas:

Keisti / grąžinti prekes galima ne vėliau kaip per 14 dienų nuo prekių pristatymo datos

• Grąžinama prekė turi būti originalioje pakuotėje, su nenuimtomis originaliomis etikėtėmis, bei kartu esančiais aksesuarais
• Grąžinama prekė turi būti nenaudota, nesugadinta, nėra praradusi prekinės išvaizdos
• Grąžinama prekė saugiai supakuota, kad nebūtų pažeista siuntimo metu
• Turi būti užpildyti visi prašomi duomenys prekės grąžinimo formoje


